

Protokół Nr 55/03
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 10 września 2003 roku.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu, Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. podjęcie / 14 / decyzji w sprawie zmian koordynacji i zmian rozkładów jazdy,**
- 2. podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania „Planu rozwoju w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania w energię elektryczną na lata 2003 – 2006” przedsiębiorstwa „PKP Energetyka” Sp. z o.o. w Warszawie,**
- 3. rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3 do celów budowlanych,**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w 2003 roku,**
- 5. podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pani Ireny Borowskiej ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J.Piłsudskiego w Kielcach,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego panu Alojzemu Sobura.**
- 7. podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok.**
- 8. przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżącej analizy dochodów i wydatków wg stanu na 31 lipca 2003 r. wojewódzkich samorządowych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,**
- 9. przyjęcie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2003 r. w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych w dziale 851 – Ochrona zdrowia,**
- 10.zaakceptowanie propozycji podziału środków finansowych dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań województwa wynikających z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2003 2005 oraz Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2003 – 2005,**

11. rozpatrzenie wniosku w sprawie przyjęcia opinii do projektu Krajowego Planu Zabezpieczenia Świadczeń Zdrowotnych na rok 2004, w części dotyczącej Województwa Świętokrzyskiego.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2002 rok dla: 1) Jana Gierady, Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach; 2) Stanisława Florka, Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach; 3) Stanisława Góździa, Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach; 4) Danuty Bakir, Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze; 5) Jacka Musiała, Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Morawicy; 6) Anny Mikołajczyk, Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach; 7) Włodzimierza Wielgusa, Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach; 8) Krzysztofa Skowronka, Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, 9) Teresy Czerneckiej, Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach.
13. rozpatrzenie wniosku o wyrażenie opinii w sprawie zgłoszenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach do programu polityki zdrowotnej pn. „Narodowy Program Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo – Naczyniowego na lata 2003 – 2005 – „POLKADR 2003 – 2005”, oraz propozycji wysokości udziału finansowego organu założycielskiego w jego realizacji.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.1

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P. Cezary Błach, kierownik w Departamencie Infrastruktury.

Projekty / 14 / decyzji w sprawie zmian koordynacji i zmian rozkładów jazdy członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/.

Zarząd jednogłośnie podjął następujące decyzje:

- Nr 477/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy p. Pawła Kwietnia MART-POL na linii komunikacyjnej: Wola Knyszyńska – Miechów – Chobęza – Buk – Mostek,
- Nr 478/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy p. Pawła Kwietnia na linii komunikacyjnej; Klimontów Miechów – Wolbrom,
- Nr 479/03 w sprawie wygaśnięcia decyzji 117/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26.02.2003r. dot. koordynacji rozkładu jazdy p. Grzegorza Mosiołka na linii komunikacyjnej: Skarżysko-Kam. – Majdów,

- Nr 480/03 w sprawie koordynacji dodatkowych kursów w rozkładzie jazdy PKS Starachowice S.A. na linii komunikacyjnej: Starachowice – Radom – Warszawa,
- Nr 481/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy p. Urszuli Miśta – Usługi Przewozowo – Transportowe „Miś” na linii komunikacyjnej; Łosienek – Kielce,
- Nr 482/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy p. Sylwestra Lisowicza na linii komunikacyjnej: Kielce – Hucisko,
- Nr 483/03 w sprawie koordynacji rozkładów jazdy Przedsiębiorstwa „PKS-IWOPOL: Sp. z o.o. na liniach komunikacyjnych: 1) Skarżysko Kamienna – Siekierno – Raków, 2) Skarżysko Kamienna – Bodzentyn – Raków, 3) Skarżysko Kamienna – Bodzentyn, 4) Skarżysko Kamienna – Bodzentyn – Debno, 5) Skarżysko Kamienna – Bodzentyn – Psary Kąty, 6) Skarżysko Kamienna – Bodzentyn – Sieradowice, 7) Skarżysko Kamienna – Tarczek – Sieradowice, 8) Skarżysko Kamienna – Kamionka – Bodzentyn, 9) Sieradowice – Tarczek – Siekierno – Skarżysko Kamienna, 10) Skarżysko Kamienna – Wzdół Rządowy – Kamionka, 11) Skarżysko Kamienna – Psary – Sieradowice, 12) Skarżysko Kamienna – Mirzec, 13) Skarżysko Kamienna – Łączna – Kielce, 14) Skarżysko Kamienna – Szałas – Kielce, 15) Skarżysko Kamienna – Końskie,
- Nr 484/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy p. Wiesława Kurtka na linii komunikacyjnej Brzeziny – Morawica – Kielce,
- Nr 485/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy p. Marka Szumskiego na linii komunikacyjnej: Sieraków – Kielce,
- Nr 486/03 w sprawie koordynacji dodatkowych kursów w rozkładzie jazdy p. Sylwestra Lisowicza na linii komunikacyjnej: Kielce – Kuźniaki,
- Nr 487/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy p. Beaty Podsiadło na linii komunikacyjnej; Bolmin – Kielce,
- Nr 488/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładach jazdy PKS w Jędrzejowie S.A. na liniach komunikacyjnych: 1) Włoszczowa – Góry Mokre – Łódź, 2) Włoszczowa – Stanowiska – Przedbórz – Kaleń – Góry Mokre.
- Nr 489/03 w sprawie koordynacji dodatkowych kursów w rozkładzie jazdy p. Marka Dudka na linii komunikacyjnej: Maleszowa – Kielce,
- Nr 490/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy p. Pawła Kwietnia „MART-POL” na linii komunikacyjnej: Wola Knyszyńska – Miechów – Ulina Mała – Mostek.

Ad.2

Projekt postanowienia w sprawie zaopiniowania „Planu rozwoju w zakresie zaspokojenia obecnego i przyszłego zapotrzebowania w energię elektryczną na lata 2003 – 2006” przedsiębiorstwa „PKP Energetyka” Sp. z o.o. w Warszawie członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/.

Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 13/03 w tej sprawie.

Ad.3

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.R.Dziedzic Dyrektor Departamentu ROW, MiG.

Wniosek o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3 do celów budowlanych członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4/.

Zarząd wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością zgodnie z propozycją Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji zawartą w/w wniosku.

Ad.4

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.J.Śledziński, Z-ca Dyrektora Departamentu ROW, MiG.

Projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w 2003 roku członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 5/.

Zarząd zaakceptował podział środków Funduszu, zgodnie z propozycją Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 230/03 w tej sprawie.

Punkty posiedzenia 5 i 6 omówił, p. Jacek Kowalczyk - członek Zarządu, dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Ad.5

Projekt uchwały w sprawie odwołania Pani Ireny Borowskiej ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/.

Zarząd przychylił się do wniosku P.I.Borowskiej oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 231/03 w tej sprawie.

Ad.6

Projekt uchwały w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego panu Alojzemu Sobura, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie (Zał. Nr 7).

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 232/03 w tej sprawie.

Zarząd zobowiązał p. Jacka Kowalczyka – członka Zarządu, dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do podjęcia czynności związanych z uzyskaniem opinii o kandydacie na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego – pana Alojzego Sobury, od instytucji wymienionych w ustawie o prowadzeniu działalności kulturalnej.

Ad.7

Projekty uchwały (2), w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 8/.

Zmiana w budżecie województwa wynika ze zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 569.435zł w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe pochodzącej z dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zobowiązań powstałych w wyniku realizacji zadań podkomponentu B1 w ramach PAOW.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmianę w budżecie województwa oraz podjął uchwałę Nr 233/03 w sprawie w/w zmian w budżecie województwa na 2003 rok.

Zmiana w budżecie województwa wynika ze zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 66.043zł w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia w postaci ogrodu włoskiego przy Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach, w którym mieści się Muzeum Narodowe.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmianę w budżecie województwa oraz podjął uchwałę Nr 234/03 w sprawie w/w zmian w budżecie województwa na 2003 rok.

Ad. 8

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.W.Żelezik, Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Informację o stanie zobowiązań oraz bieżącej analizy dochodów i wydatków wg stanu na 31 lipca 2003 r. wojewódzkich samorządowych publicznych zakładów opieki zdrowotnej członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/.

Po dyskusji Zarząd przyjął powyższą informację.

Ad.9

Informację dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2003 r. w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych w dziale 851 – Ochrona zdrowia członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 10/. Zarząd przyjął informację.

Ad.10

Wniosek o zaakceptowanie propozycji podziału środków finansowych dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań województwa wynikających z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2003 – 2005 oraz Wojewódzkiego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2003 – 2005 członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 11/.

Zarząd zaakceptował propozycje podziału środków finansowych – przedstawioną wniosku przez Departament Zdrowia i Polityki Społecznej.

Ad.11

Wniosek w sprawie przyjęcia opinii do projektu Krajowego Planu Zabezpieczenia Świadczeń Zdrowotnych na rok 2004, w części dotyczącej Województwa Świętokrzyskiego. Członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 12/.

Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował przyjęcie wspólnej opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Wojewody Świętokrzyskiego do projektu Krajowego Planu Zabezpieczenia Świadczeń Zdrowotnych na rok 2004, w części dotyczącej Województwa Świętokrzyskiego.

Ad.12

Projekt uchwały, w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2002 rok dla: 1) Jana Gierady, Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach; 2) Stanisława Florka, Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach; 3) Stanisława Góździa, Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach; 4) Danuty Bakir, Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze; 5) Jacka Musiała, Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy; 6) Anny Mikołajczyk, Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach; 7) Włodzimierza Wielgusa, Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach; 8) Krzysztofa Skowronka, Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach, 9) Teresy Czerneckiej, Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. Członkowie Zarządu otrzymali na piśmie / Zał. Nr 13/

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 235/03 w powyższej sprawie.

Ad.13

Wniosek o wyrażenie opinii w sprawie zgłoszenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach do programu polityki zdrowotnej pn. „Narodowy Program Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo – Naczyniowego na lata 2003 – 2005 – „POLKADR 2003 –2005”, oraz propozycji wysokości udziału finansowego organu założycielskiego w jego realizacji. Członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 14/.

Zarząd wyraził pozytywną opinię, w sprawie udziału Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w realizacji programu polityki zdrowotnej pn. „Narodowy Program Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo – Naczyniowego na lata 2003 – 2005 – „POLKADR 2003 –2005”.

Ponadto Zarząd zadeklarował, że dołoży wszelkich starań aby zabezpieczyć część środków na realizację w/w Programu, tj.: aby w budżecie województwa na 2004 rok została zapisana kwota 1.000.000zł, oraz będzie wnioskował o ujęcie w Kontrakcie Wojewódzkim kwoty 7.000.000zł o ile Kontrakt będzie kontynuowany w 2004 roku.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Lidia Sitarska

Przewodniczący obrad

Franciszek Wołodźko

Wicemarszałek Województwa

Józef Kwiecień

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos -
2. Tadeusz Józwik -
3. Jacek Kowalczyk -